АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» февраля 2022 г. №   7
       с. Парижская Коммуна
	О признании утратившим силу постановления администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 29.12.2015г № 95, (в ред. от 29.12.2016 №142; от 29.12.2017 № 66) «Об утверждении муниципальной программы Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Защита населения и территории Парижскокоммунского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 29.12.2015г. № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                  Признать постановление администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 29.12.2015 № 95, (в ред. от 29.12.2016 №142; от 29.12.2017 № 66) «Об утверждении муниципальной программы Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области «Защита населения и территории Парижскокоммунского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» утратившим силу с 01.01.2022года в связи с истечением срока действия.
2.                  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                    Д.В.Кирсанова
[bookmark: _GoBack]